
Mongrando - 06/04/2025
TDD 32 KM 900 METRI D+

PARTENZA 32 KM - DISTANZA: 32000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 0 ACQUADRO PACERA MARGHERITA IT 2001 SF VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 ACQUADRO GIACOMO IT 2003 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 ALFISI ENRICO IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 ARBORE ALESSIA IT 1991 SF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 BALAGNA LUCA IT 1977 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 0 BENATTI MONICA IT 1976 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 BERNASCONE EDOARDO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 BIANCONI ANDREA IT 1991 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 BOCCHINO MICHELE IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 BRUNELLI MAURIZIO IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 0 CIRELLA EMANUELE IT 1973 SM50 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 CORNIATI IRENE IT 1991 SF VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 0 CORTESE MAURIZIO IT 1972 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 0 DE CAPITANI SIMONE IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 DE COLLE RODOLFO IT 1965 SM60 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 DODA FABRIZIO IT 1969 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 0 DONNO STEFANO IT 1987 SM35 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE -

Prei 0 DOVANA MATTEO IT 1998 SM CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 0 EULOGIO RICCARDO IT 1976 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 0 FALETTI ENRICO GIUSEPPE IT 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 0 FANGAZIO MASSIMO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 FERRARI SIMONE IT 1976 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 GERBONI FRANCINA IT 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 GIACOMAZZI CLAUDIO GIUSEPPE IT 1974 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 0 GIANOGLIO EMANUELE IT 1990 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 GIOVINE ANDREA IT 1984 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 GREMMO STEFANO IT 1966 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 GROMETTO LUCA IT 1985 SM40 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 0 GUIDI GIANENRICO IT 1971 SM50 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 0 JON SCOTTA LEONARDO IT 1979 SM45 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 LAZZER ENRICO IT 1977 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 0 LOMETTO FILIPPO IT 1983 SM40 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 0 MARTINALLO MENOLE ANDREA IT 1972 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 0 MARTINELLI FRANCESCO IT 1985 SM40 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 MARTINETTO WALTER IT 1974 SM50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 MASUCCO ANDREA IT 1977 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 MILANESIO SIMONE IT 1978 SM45 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 PELLE PATRICK IT 1979 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 POLICANTE FEDERICA IT 1980 SF45 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 PRINA CERAI MARCO IT 1993 SM CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 0 RAMELLA PEZZA SIMONE IT 1988 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 0 REPETTI PAOLO IT 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 RICCI LAURA IT 1981 SF40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 0 ROJAS FERNANDO ANDRES IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 ROLANDO EMILIO IT 2002 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 SCHIAPPARELLI GIANNI IT 1966 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 STROPPOLO ANDREA IT 1967 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 TAMAGNO MONICA IT 1964 SF60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 TEMPORIN CRISTIAN IT 1973 SM50 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD -

Prei 0 TERRAGNOLO SIMONE IT 1984 SM40 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA -

Prei 0 TONELLO ANDREA IT 1987 SM35 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM -

Prei 0 TORTELLI DANIELE IT 2004 PM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 0 TRAVOSTINO LUCA IT 1985 SM40 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD -

Prei 0 VAIROS LINO IT 1977 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -
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Prei 0 VENDITTI MATTEO IT 1990 SM35 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 0 VERCELLINO ANDREA IT 1986 SM35 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO -
Totale atleti: 57

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 8
2 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 8
3 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 7
4 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 7
5 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 3
6 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 3
7 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 2
8 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 2
9 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2
10 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 2
11 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 2
12 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
13 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
14 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
15 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 1
16 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 1
17 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 1
18 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 1
19 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
20 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
21 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 1
22 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 1
Totale atleti: 57
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